مجموعه آثار قلم اعلی

مجموع کتاب‌های سبز - جلد ۴۲

ویرایش دوم-شهرالملک ۱۸۱ بدیع (فوریه ۲۰۲۵)

این مجموعه با اجازه محفل مقدس روحانی ملی ایران شهیدالله ارکانه به تعداد محدود به منظور حفظ تکثیر شده است ولی از انتشارات مصوبه امری نمی‌باشد.

شهرالرحمه ۱۳۳ بدیع

امانت محفل روحانی قزوین در محفظه ملی آثار امری ایران